

اخبار کوتاه

حمایت تمام قد بانک رفاه از سیل زدگان

در پی جاری شدن سیل در استان کم‌برخوردار سیستان و بلوچستان، بانک رفاه کارگران تمام قد به حمایت از هموطنان سیل زده به‌ منظور جبران خسارات مالی و حمایت از آلام آنها در قالب: اعطای کمک های بلاعوض، قرض الحسنه، اجرای پروژه های عمرانی، تخصیص اعتبارات ریالی به مشاغل خانگی، افزایش اعتبارات ریالی و ارزی و ... پرداخته است.
بانک رفاه در راستای ایفای مسئولیت ها و تعهدات اجتماعی و تسکین آلام روحی آنها، مبلغ ۳۰ میلیارد ریال از محل بودجه تبلیغاتی خود در قالب کمک بلاعوض برای تهیه مخازن آب و تانکر آب‌رسانی و ۱۳۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه نیز برای کمک به هموطنان سیل زده استان اختصاص داد.

بیمه دانا عضو شورای کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی

در مجمع عمومی عادی سالانه کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، بیمه دانا (دکتر کاردگر، مدیرعامل) به عنوان عضو انفرادی شورای کمیته ایرانی ICC برای یک دوره سه ساله انتخاب شد.

شورای کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی دارای ۹ عضو سازمانی و ۱۵ عضو انفرادی است که هر ساله یک سوم اعضاء آن تغییر می نمایند و هیئت رئیسه کمیته ایرانی نیز از بین ایشان انتخاب می شوند.

به ترتیب «کنفدراسیون صادرات ایران»، «اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خرم آباد» و «سندیکای بیمه گران ایران» از میان اعضای سازمانی و «سید حسین سلیمی»، «بانک پارسیان»، «بیمه ایران»، «بیمه دانا» و «مرکز شماره گذاری کالا و خدمات ایران» به عنوان اعضای شورای کمیته ایرانی ICC برای یک دوره سه ساله انتخاب شدند.

همکاری پژوهشکده بیمه

و صندوق تامین خسارتهای بدنی

جلسه مشترک پژوهشکده بیمه و صندوق تامین خسارتهای بدنی به منظور ارتقای همکاری های دو جانبه، با حضور دکتر کردیچه رییس پژوهشکده بیمه، دکتر جباری مدیرعامل صندوق تامین خسارت های بدنی و جمعی از معاونین و مدیران هر دو سازمان در محل صندوق تامین خسارت های بدنی برگزار شد.

در این نشست، پژوهشکده بیمه آمادگی کامل خود را جهت انجام و همکاری در موضوعات و اولویت های پژوهشی مورد نظر صندوق تامین خسارت های بدنی اعلام کرد.

ضرورت انجام امور بانگی غیر حضوری

دکتر محمدضا حسین زاده رئیس شورای هماهنگی بانک ها بر انجام امور بانکی به صورت غیر حضوری و به استفاده از سامانه های بانکداری الکترونیک و بانکداری دیجیتال تاکید

کرد. وی ضمن تاکید بر رعایت نکات بهداشتی، نظافت فردی و ضدعفونی کردن و نظافت محیط بانک ها، افزود: با توجه به شیوع بیماری کرونا، از مشتریان گرامی بانک ها استند داریم برای حفظ سلامتی خود، تا آنجا که ممکن است امور بانکی شان را با استفاده از انواع سامانه ها و اپلیکیشن های بانکی انجام دهند و از مراجعه حضوری به شعب خودداری نمایند. خوشبختانه تمامی بانک های کشور سامانه ها و نرم افزارهایی را به مشتریان خود ارائه نموده اند.

گروه بانک و بیمه: معاون فضای مجازی دادستان کل کشور تاکید

کرد که بعد از اجرای رمز دوم پویا پرونده‌های ورودی فیشینگ و کلاهبرداری به‌دادستانی به‌طور چشمگیری کاهش پیدا کرده‌است. جواد جاویدنیا در گفت‌وگو با ایبنا درباره کاهش شمار فیشینگ و کلاهبرداری از تراکنش‌های بانکی با ال‌زام بانک‌ها به اجری رمز دوم پویا برای تراکنش‌های بیشتر از ۱۰۰ هزار تومان، گفت: با ایجاد وحدت‌وهماهنگی بین بانک‌هاورود جدی بانک مرکزی،موضوع رمز دوم پویا اجرایی شد و ما شاهد کاهش چشمگیر پرونده‌های ورودی فیشینگ و کلاهبرداری ظرف روزهای گذشته بوده‌ایم. وی با تاکید بر اینکه حتما رمز دوم پویا پایان و خاتمه راه مقابله با کلاهبرداران اینترنتی و فیشینگ نخواهد بود،افزود: حتما افرادی باینت سوءاستفاده از تراکنش‌ها به فکر شرگدهای جدیدبرای رمز دوم پویا هم خواهند بود برای مقابله با این موضوع آگاهسازی بیشتر مردم و همچنین اقدامات فنی تکمیلی باید انجام شود.

معاون فضای مجازی دادستان کل کشور اظهار داشت: با هماهنگی بانک مرکزی، نظام بانکی، نظام قنا و قوه قضاییه موضوع آزام استفاده از رمز دوم پویا در کشور اجرا شد و این موضوع پرونده‌های کلاهبرداری‌های اینترنتی را به‌شدت کاهش داده که قابل تقدیر است. جاویدنیا خاطر نشان کرد: طبیعی است که در ابتدای اجرای این پروژه، اشکالات و ایراداتی از جمله در ریافت رمز دوم وجود داشته باشد که جای نگرانی نیست و این مسائل حل خواهند شد.

افزوده شدن پوشش "کرونا" به بیمه ها



شرکت بیمه سامان در راستای حفظ حقوق بیمه گذاران، پوشش کرونا، را به بیمه‌های عمر خود اضافه کرد، به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت بیمه سامان، بر این

اساس هزینه های درمانی بیماری کرونا در بیمه‌نامه‌های عمری و تشکیل سرمایه نیز قابل پرداخت خواهد بود. این پوشش در قالب امراض خاص و در طرح‌های آسایش، ممتاز و معمولی تا سقف ۳۰ میلیون تومان از هزینه‌های درمانی بیمه شدگان را تامین خواهد کرد. بیمه گذاران برای دریافت این پوشش جدید، حق بیمه اضافای پرداخت نمی‌کنند. پیش از این نیز شرکت بیمه سامان به بیمه گذارانش اعلام کرده بود که کرونا را در بیمه‌های درمان و بیمه‌های مسافرتی را پوشش می‌دهد.

جاویدنیا از مزایای رمز دوم پویا گفت؛

کاهش چشمگیر پرونده های فیشینگ و کلاه برداری



این مقام مسئول در باره میزان کاهش پرونده‌های ورودی و روش فیشینگ و کلاهبرداری از حساب‌های بانکی گفت: هفته اول بعد از اجرای رمز دوم پویا در کاهش ۵۰ درصدی در حجم پرونده‌های ورودی روبرو بودیم؛ بخشی از افرادی که مراجعه

می‌کردند نیز پرونده‌شان مربوط به قبل از اجرای رمز دوم بود و بعد

از پیگیری در مراجع انتظامی، پرونده آنها به دادستانی ار جاع داده‌شده بود. وی تاکید کرد: در حالی که قبل از اجرای رمز دوم پویا شاهد رشدی ۳۰۰ درصدی در حجم پرونده‌های دادستانی در این موضوع

دعوت بانک مسکن برای کمک به زندانیان



مسعود ایزدی مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن، از مشتریان و کارمندان این بانک خواست تا در ایام پایانی سال اهتمام ویژه‌ای برای حمایت از آزادی زندانیان

غیر عمد داشته باشند. بانک مسکن به عنوان یک نهاد مالی علاوه بر سیاست های محوله به عنوان یک بانک تخصصی و توسعه ای، نگاه ویژه به مسوولیت های اجتماعی دارد. یکی از عرصه های اهتمام ویژه بانک، کمک به آزادی زندانیان غیر عمد است که در این زمینه تلاش شده هم با حمایت کارمندان بانک و هم مشتریان در این زمینه گام بردارد. در ایام پایانی سال انتظامی رود مردم نگاهی به خانواده های آنها داشته باشند.

بودیم، ولی بعد از اجرای رمز دوم پویا، نه تنها رشد پرونده‌های ورودی متوقف شد بلکه روند آن به‌طور چشمگیری کاهش پیدا کرده‌است. وی خواستار اطلاع‌رسانی دقیق تر آثار مثبت و دستاوردهای رمز دوم پویا برای مردم شد و گفت: باید به مردم آمیختی که استفاده از رمز دوم پویا ایجاد کرده است را توضیح داد؛ به بانک‌ها چندین بار مهلت زمانی داده شد تا این موضوع را اجرایی کنند.

جاویدنیا تصریح کرد: باید به جایی برسیم که مردم خودشان درخواست کنند تا حتی تراکنش‌های کمتر از ۱۰۰ هزار تومان شان را با رمز دوم پویا انجام دهند. معاون فضای مجازی دادستان کل کشور بایان اینکه بیشتر تراکنش‌های بانکی مبلغی کمتر از ۱۰۰ هزار تومان دارند، افزود: هر چند برای مبلغ بیشتر از ۱۰۰ هزار تومان نگرانی‌های بیشتری وجود دارد اما یکی از شرگدهای کلاهبرداران، سوءاستفاده از چندین نفر مختلف است.

وی درباره کاهش تعداد تراکنش‌های رمز افزاری و با استفاده از اپلیکیشن‌های پرداخت بعد از اجرای رمز دوم پویا اظهار داشت: این کاهش، امرا نباید محل بر لطمه دیدن کسب و کارهای اینترنتی شود و خدای ناکرده به طرح رمز دوم پویا لطمه بزند.

جاویدنیا ادامه داد: هدف اصلی از اجرای رمز دوم پویا جلوگیری از اقدامات مجرمانه بوده است و عمده مردم نه تنها از تراکنش‌های خود ناراضی نیستند بلکه امنیت تراکنش‌ها نیز بالاتر رفته و باعث افزایش رضایتمندی آنها شده است.

کمک کارکنان و مشتریان بانک صادرات به سیل زدگان سیستان و بلوچستان

برای حمایت از آسیب‌دیدگان سیل سیستان و بلوچستان در اواخر دی ماه تاکنون، کارکنان خیر و نیکوکار بانک صادرات ایران با تخصیص بخشی از حقوق و مزایای شغلی خود به این امر خداینستاده به یاری مردم این استان شتافتند که با همراهی پرسنل و تشویق کارکنان، مشترکاً ۱۳۹۸ تن به یاری مردم این استان شتافتند که در این خیر مشارکت کردند.

شهرستان

www.tejaratonline.ir

خبر

ضد عفونی بخش های مختلف

حمل و نقل عمومی شهر اصفهان

تجارت-استان اصفهان: مدیر عامل سازمان مدیریت بحران و پدافند عامل شهرداری اصفهان گفت:براساس دستور جلسه مدیریت بحران شهر اصفهان، بخش های مختلف حمل و نقل عمومی شهر اصفهان برای مقابله با کرونا ضد عفونی شد و این اقدام تا زمان اعلام دانشگاه علوم پزشکی در قسمت های مختلف ادامه خواهد داشت.رضا جعفریان با اشاره به اینکه با توجه به اهمیت مقابله با ویروس کرونا صبح روز جمعه جلسه ستاد مدیریت بحران استان اصفهان با حضور استاندار اصفهان برگزار شد و بعد از آن شهرداری در همان روز اقدام به برگزاری جلسه ستاد مدیران بحران شهر اصفهان کرد،افزود: این جلسه با حضور همه مدیران مناطق، سازمان ها،معاونان شهردار برگزار و دستورات صوب در جلسه تنظیم و به همه مجموعه ها ابلاغ شد. وی ادامه داد: اقدامات پیشگیرانه عمده مباحث مطرح شده در این جلسه بود که هم اکنون در سطح زیرمجموعه های شهرداری و نیز حوزه های مهم مدیریت شهری همچون حمل و نقل عمومی در حال اجراست. مدیرعامل سازمان مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شهرداری اصفهان اظهار کرد: با توجه به اینکه انجام برخی اقدامات برای مقابله با ویروس کرونا در شهرداری نیاز به تامین هزینه داشت، این کار با هماهنگی معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی انجام و فعالیت های پیشگیرانه از جمله ضد عفونی کردن بخش های عمومی مرتباً با شهرداری آغاز شد. وی با بیان اینکه تا ۲۴ ساعت بعد از برگزاری جلسه مدیریت بحران شهر اصفهان باید اقدامات مصوب اجرایی می شد، تصریح کرد: با رصد و نظایف محوله به سازمان های مربوطه، کارهای لازم انجام و در حال اجرایی شدن است.جعفریان با اشاره به اینکه تهیه مواد ضد عفونی کننده، ماسک و دستکش برای کارگران بخش های مختلف شهرداری، مخزن نگهداری مواد ضد عفونی کننده در مبادی ورودی ساختمان های اداری شهرداری، پایانه ها، ایستگاه های مترو و اتوبوس از جمله مصوبات جلسه مدیریت بحران شهر اصفهان بود که اکنون در حال انجام است، گفت: ضد عفونی کردن تاکسی های شهر، کابین های قطار شهری و اتوبوس ها نیز انجام شده است. وی ادامه داد: مجموعه فعالیت های پیشگیرانه شهرداری اصفهان در شهر و در سازمان های شهرداری تا زمانی که دانشگاه علوم پزشکی در این زمینه اعلام نظر کند، ادامه دارد.

نتیجه نهایی و رسمی نماینده مجلس یازدهم

در شهرستان بهبهان

تجارت-دای زاده -خبر نگار بهبهان: فرماندار شهرستان بهبهان نتیجه یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه شهرستان بهبهان را اعلام نمود.مهندس یوسف زمانی اصل با بیان اینکه محمد طلا مظلومی ابرزگه با کسب ۱۸۰۸ رأی از مجموع ۳۳۴۳ رأی اخذ شده به عنوان نماینده مردم شهرستان بهبهان در مجلس شورای اسلامی انتخاب شد.

از محل باز خرید مرخصی و مبالغ اهدایی کارکنان بانک صادرات ایران بعلاوه مبالغ واریز شده توسط هموطنان و مشتریان این بانک به حساب ویژه کمک به آسیب دیدگان ناشی از سیل اخیر سیستان و بلوچستان به بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال رسیده که در اختیار هموطنان آسیب دیده از سیل اخیر این استان قرار خواهد گرفت. وی گفت: از زمان تخصیص واملاص حساب ویژه نزد بانک صادرات

معاون سرمایه‌های انسانی و پشتیبانی بانک صادرات ایران از واریز حدود ۱۱ میلیارد ریال کمک‌های نقدی کارکنان بانک صادرات ایران و مشتریان این بانک به آسیب‌دیدگان از سیل اخیر سیستان و بلوچستان به حساب ویژه این کمک‌ها خبر داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، سیدبیوک موسوی با اعلام این خبر، اظهار کرد: کمک‌های نقدی جمع شده

به دستور استاندار صورت گرفت؛

انتقال دانش فنی آزمایش ویروس به دو مرکز درمانی استان البرز



بهمین سال جاری، ۵۳۳ مورد بازرسی از تجهیزات تفریحی استان البرز انجام شد، بیشترین عدم انطباق ها متعلق به تجهیزات موجود در زمین های بازی محله ای و خانه های بازی کودکان

موجود در زمین های بازی کودکان

پایان عملیات زیرسازی بلوار ارتش با صرف جویی یک میلیاردی

تعامل با سازندگان عمده سطح شهر، حدود ۳۰ هزار تن مخلوط جمع آوری و در این پروژه مورد استفاده قرار گرفته است. شهردار مشکین دشت به میزان پیشرفت این پروژه و زمان بهره‌برداری ان‌اشاره کرد و گفت: تاکنون عملیات خاکبرداری و ۳ و ۱۰ یه مخلوط ریزی انجام شده و در صورت مساعد بودن شرایط جوی جدول گذاری و مسافتات نیز اجرا خواهد شد، تا در ابتدای سال آتی شاهد بهره‌برداری این پروژه باشیم.موسوی با تقدیر از عوامل شهرداری مشکین دشت در اجرای این پروژه گفت: عملیات خاکبرداری و زیرسازی بلوار ارتش به صورت امانی و با استفاده از تجهیزات و نیروهای شهرداری مشکین دشت به اجرا رسیده است.



تجارت-استان البرز: عملیات خاکبرداری و زیرسازی بلوار ارتش در شهرک بعثت با صرفه جویی یک میلیارد تومانی به پایان رسید. شهردار مشکین دشت با اشاره به اینکه این بلوار در اولین ورودی شهرک بعثت قرار دارد، گفت: عملیات خاکبرداری و زیرسازی بلوار ارتش به طول ۱۲۵۰ متر در عرض ۲۴ متر در دو محور با صرفه جویی حدود یک میلیارد تومان توسط معاونت اجرایی شهرداری مشکین دشت انجام شده است.سید جعفر موسوی بایان اینکه عملیات خاکبرداری و زیرسازی بلوار ارتش با صرفه جویی در هزینه و زمان انجام شده است، افزود: با تلاش معاونت اجرایی و نیروهای شهرداری زمان ۲ ماهه این عملیات به ۱۲ روز کاهش یافته و از طریق

برگزاری همایش HSE نیروهای پیمانکار در شرکت گاز استان ایلام

اموال و تأسیسات شرکت و همچنین کاهش خسارات مالی و جانی برای شهروندان و پیمانکاران می‌باشد.وی افزود:امور HSE شرکت گاز استان ایلام، ناظرین پروژه و ناظرین HSE پیمانها در اجرای مقررات و رعایت نکات ایمنی نباید هیچ‌گونه کوتاهی و قصوری نمایند چرا که نتیجه هر گونه قصور در حوزه HSE صدماتی جبران ناپذیر به دنبال خواهد داشت.

کرد: اینگونه همایش‌ها جهت یادآوری در رعایت الزامات HSE حین کار برای کلیه نیروها و پیمانکاران و نیز بروز رسانی اطلاعات ناظرین HSE در پیمانها و تأکید بر رعایت الزامات، ضروری می‌باشد.شمس‌اللهی در جمع‌نیروهای حاضر در همایش اظهار داشت: رعایت کامل قوانین و مقررات موجود و نیز فرهنگ سازی عمومی برای نیروها و پیمانکاران و مشترکین باعث کاهش خسارات وارده به

تجارت-استان ایلام: به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام:عباس شمس‌اللهی مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: براساس پیگیری واحد HSE شرکت گاز استان و توجه ویژه به رعایت نکات ایمنی در حین اجرای کار برای کلیه نیروهای شاغل پیمانکاری و پروژه‌ه، همایش بزرگ HSE نیروهای شرکت گاز استان در سالن اجتماعات ارشاد اسلامی استان بر گزار گردید.وی تصریح

اصلاحیه

▪ **در خبر مربوط به معرفی مهندس یوسف عرفانی به عنوان مدیر عامل آب و فاضلاب استان مرکزی، نام خانوادگی وی اشتباه درج شده بود که به این وسیله اصلاح می شود.**